
Name Vorname Straße Plz Ort Telefon E-Mail Zuständigkeitsbereich

Sprekels Bernd Eddelhoff 6 27432 Elm 0173 - 6394243 B.Sprekels@web.de Stadt Bremervörde

Ertel Detlef Westerheide 7 27432 Ebersdorf 04765 - 830570 DetlefErtel@gmx.de Samtgemeinde Geestequelle

Schomaker Klaus Augustendorf 35 27442 Augustendorf 04763 - 8331; 0152 - 09084907 klaus.schomaker@gmx.de Gemeinde Gnarrenburg

Heydemann Mark In den Wiesen 9 27404 Rhade 0151 - 59493349 heydemann.mark@ewe.net Samtgemeinde Selsingen

Büsing Susanne Am Löhberg 20 27412 Wilstedt 04283-5038 sbuesing@web.de Samtgemeinde Tarmstedt

Pries Heiko Am Holzbeck 6 27404 Heeslingen 04281 - 3430 heiko.pries.gruene@ewe.net Samtgemeinde Zeven

Rathjen Christian Schulstraße 21 27419 Klein Meckelsen 0175/2768226 christianrathjen@web.de Samtgemeinde Sittensen

Nalesinski Heiko Borchelhof 64 27356 Rotenburg 04286 1219, 0172 8902297 nalesinski@t-online.de Stadt Rotenburg (W.)

Jeske Sabine Drosselweg 6 27367 Ahausen 0173 -1814384 bienenklee@web.de Samtgemeinde Sottrum

Lüdemann Klaus Hoffreeg 15 27383 Hetzwege 04263 - 984454 KL-Luedemann@t-online.de Gemeinde Scheeßel

Thiel Arthur Freudenthalstr. 5 27389 Fintel 04265 - 542; 0175-5293034 Arthur.Thiel@t-online.de Samtgemeinde Fintel

Brandt Uwe Lange Str. 59 27383 Scheeßel 0152 - 03364691 mr.u.brandt@web.de Samtgemeinde Bothel

Baden Rainer Hinter dem Schützenholze 5 27374 Visselhövede 042623212; 01721698618 rainer.baden56@email.com Stadt Visselhövede

Nottorf Alfred Lindenstr. 42 27389 Stemmen 04267 - 211 m.nottorf@yahoo.de Ekelmoor und Tister Bauernmoor

Brandt Herbert Hauptstraße 12 27367 Ahausen 04269 - 105165 h.brandt@nabu-rotenburg.de Großes und Weißes Moor

Cordes Detlef Friedhofstr. 14 27442 Glinstedt 04285 - 1501 detlef-cordes@gmx.de Huvenhoopsmoor


